
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2021/D.00670
 

DEL 16/03/2021
 

 

 
OGGETTO   
 

Presa d'atto fusione per incorporazione della società Fujifilm Recording Media Italia S.r.l. nella società Fujifilm Italia S.p.A. 

 
 

 

Struttura Proponente Economato - Provveditorato
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Economico Patrimoniale Economato - Provveditorato 
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Gaetano Rinaldi

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 2/3 

 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n.640 del 10.10.2017 concernente le misure operative di 

trasparenza, semplificazione amministrativa e di controllo interno aziendale, con la quale sono stati 
individuati i titolari delle strutture, a valenza gestionale, autorizzate all’adozione delle determinaz ioni 
dirigenziali proprie e delegate dal Direttore Generale; 

 
VISTO che, ai sensi di quanto previsto dalla deliberazione anzidetta, tutti i provvedimenti esecutivi di 

deliberazione del Direttore Generale sono assunti sotto forma di determinazione dirigenziale adottata dal 
Responsabile/Direttore della struttura competente; 
 

VISTO che con nota del 24.02.21, acquisita agli atti dell’A.S.P. in data 03.03.21 con prot.n.24931, la società 

Fujifilm Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (MI) ha comunicato che, con atto notarile del 

03.02.21 a rogito del Notaio Simona Guadagno di Cinisello Balsamo (MI), Repertorio n.37666 Raccolta 

n.15287, la società Fujifilm Italia S.p.A. ha fuso per incorporazione la società Fujifilm Recording Media 

Italia S.r.l.;  

DATO ATTO che dal 13.02.21, data di efficacia della fusione, la società  incorporante Fujifilm Italia S.p.A. 

subentra di diritto in tutti i rapporti giuridici attivi e passivi, ivi compresi quelli in corso di esecuzione con 

questa Azienda Sanitaria; 

VISTO l’art.106 del D.Lgs.n.50/2016 (Codice contratti) relativo a “Modifica di contratti durante il periodo 

di efficacia”; 

VISTA la regolarità della documentazione prodotta, nonché il D.U.R.C. attestante la regolarità contributiva 

della ditta; 

RAVVISATA l’opportunità della presa d’atto della variazione intervenuta, in conformità ai vigenti atti di 

programmazione e indirizzo aziendali;  

VISTA l’istruttoria curata dalla Dr.ssa Carla Iurino;  

D E T E R M I N A 

Giusta la premessa in narrativa: 

1) di prendere atto della fusione per incorporazione della società Fujifilm Recording Media Italia S.r.l. nella 

società Fujifilm Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (MI);  

2) di considerare che, a seguito di tale fusione, la società  Fujifilm Italia S.p.A. subentra di diritto in tutti i 

rapporti giuridici attivi e passivi, ivi compresi quelli in corso di esecuzione con questa Azienda Sanitaria, a 

far data dal 13.02.21; 

3) di dare atto che dall’assunzione del presente provvedimento non viene a determinarsi nessun onere 

aggiuntivo a carico dell’Azienda;  

4) di inviare copia del presente atto alle UU.OO. aziendali interessate per i provvedimenti di rispettiva 

competenza. 

5) Di dare atto che ogni obbligo in materia di trasparenza (avviso di post-informazione concernente 

l’affidamento in parola ed obblighi derivanti dall’art. 29 del D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii.) è soddisfatto con 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 3/3 

 

la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione “Amministrazione Trasparente” presente nel s ito 

web dell’A.S.P. 

 

  Il presente atto è reso immediatamente esecutivo.  

 

 

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Gaetano Rinaldi

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


